PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

Восточное

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
28 марта 2013 года № 7/3

Об отчете директора муниципального

бюджетного учреждения «Социально-досуговый центр

«КОНТАКТ» внутригородского муниципального
образования Восточное в городе Москве
о результатах работы за 2012 год
В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве
муниципальное Собрание  решило:

          1. Принять отчет директора муниципального бюджетного учреждения «Социально-досуговый центр «КОНТАКТ» внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве  Селивановой С.Б. к сведению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте  внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве  www.vostochnoe-mo.ru.

  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве Огурцова Н.А.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное в городе Москве

    Н.А.Огурцов